2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 декабря 2020 года

	№ 2263

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении стоимости услуг, передаваемых на оказание немуниципальным организациям,
в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям в сфере физической культуры и спорта

Руководствуясь постановлением администрации Кондинского района                  от 17 ноября 2016 года № 1761 «Об утверждении Порядка установления стоимости услуг (в том числе, услуг реализуемых в рамках системы персонифицированного финансирования), которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям», на основании заключения комитета экономического развития администрации Кондинского района                        от 26 ноября 2020 года № Зк-233/20 о стоимости услуги «Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий», передаваемой на оказание немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям, администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить стоимость услуги, которая может быть передана на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям:

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость

услуги, рублей

	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	1 участник
	1 135,13

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Кондинского района от 22 июля 2019 года № 1462 «Об утверждении стоимости услуг, передаваемых на оказание немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям в сфере физической культуры и спорта»;
пункт 1.2 постановления администрации Кондинского района                              от 17 февраля 2020 года № 253 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кондинского района».
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.А. Мухина.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2020